



2017

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
-------	-----------	-------	--	-------	--	--

Rambouillet

Fall Ram Lamb

780	Kirkpatrick Rambouillets	\$550.00	GRAND CHAMPION	2030 Double JR Ranch, Johnie, Julie, Ridinger and Breanna Bulmer	ALZADA	MT
781	Dew Drop Farm	\$650.00	RES GRAND CHAMPION	2030 Double JR Ranch, Johnie, Julie, Ridinger and Breanna Bulmer	ALZADA	MT
770	Bar J Bar Ranch	\$300.00		1968 J & A Phillips Ranch	PAUL	ID
764	Borcher Sheep Co.	\$300.00		1968 J & A Phillips Ranch	PAUL	ID
4 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL		\$450.00 Average		

January Ram Lamb

767	Marshall Sheep Company	\$300.00		1968 J & A Phillips Ranch	PAUL	ID
761	Avondale Farm	\$300.00		2435 Kenneth & Stephany Petersilie	GARNETT	KS
2 Total Lots		\$600.00 TOTAL		\$300.00 Average		

February Ram Lamb

772	Bar J Bar Ranch	\$400.00		2433 Doug Kirkpatrick & Family	Ashland	OH
763	L & K Sheep Co	\$300.00		2435 Kenneth & Stephany Petersilie	GARNETT	KS
2 Total Lots		\$700.00 TOTAL		\$350.00 Average		

Yearling Ewe

782	Dew Drop Farm	\$1,750.00	RES GRAND CHAMPION	1966 Abigael Wilson	MOUNT ULLA NC	
792	Regehr Sheep	\$600.00		1937 Peterson Sheep Farm	KEWANEE	IL
791	Regehr Sheep	\$300.00		2031 Maria Kuelbs	GREY EAGLE	MN
3 Total Lots		\$2,650.00 TOTAL		\$883.33 Average		

Fall Ewe Lamb

55	Dew Drop Farm	\$1,750.00	GRAND CHAMPION	1966 Abigael Wilson	MOUNT ULLA NC	
783	Dew Drop Farm	\$900.00		2487 Zant Livestock	PARIS	TX
777	Benz Rambouillet	\$850.00		2487 Zant Livestock	PARIS	TX
774	Bar J Bar Ranch	\$400.00		2032 Lewis Crouse	SYCAMORE	PA
778	Benz Rambouillet	\$450.00		2032 Lewis Crouse	SYCAMORE	PA
789	Inbody brothers rambouillets	\$300.00		2406 Seth Reynolds	Hughesville	MO
790	Inbody brothers rambouillets	\$300.00		2406 Seth Reynolds	Hughesville	MO
773	Bar J Bar Ranch	\$300.00		2031 Maria Kuelbs	GREY EAGLE	MN
8 Total Lots		\$5,250.00 TOTAL		\$656.25 Average		

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
January Ewe Lamb						
768	Marshall Sheep Company	\$525.00	1937	Peterson Sheep Farm	KEWANEE	IL
775	Bar J Bar Ranch	\$375.00	2030	Double JR Ranch, Johnie, Julie, Ridinger and Breanna Bulmer	ALZADA	MT
762	Avondale Farm	\$350.00	1974	Allison Shipp / Double Creek Farms	KEYTESVILLE	MO
766	Borcher Sheep Co.	\$325.00	2405	Knutson Girls	Centerville	SD
4 Total Lots		\$1,575.00 TOTAL	\$393.75 Average			

February Ewe Lamb						
769	Marshall Sheep Company	\$425.00	2299	Red Barn Family Farm	Saint Michael	MN
793	Regehr Sheep	\$300.00	2405	Knutson Girls	Centerville	SD
779	Benz Rambouillet	\$325.00	2253	KP Rambouillet	RICHARDTON	ND
784	Crawford Rambouillets	\$300.00	2406	Seth Reynolds	Hughesville	MO
785	Crawford Rambouillets	\$300.00	2406	Seth Reynolds	Hughesville	MO
5 Total Lots		\$1,650.00 TOTAL	\$330.00 Average			

March Ewe Lamb						
794	Regehr Sheep	\$425.00	2299	Red Barn Family Farm	Saint Michael	MN
786	Crawford Rambouillets	\$400.00	1905	Josie Sylte	FERGUS FALLS	MN
2 Total Lots		\$825.00 TOTAL	\$412.50 Average			
Rambouillet - 30 Total Sold		\$15,050.00 TOTAL	\$501.67 Rambouillet Average			